Relacio prefati Reverendi in Christo patris Domini Cre· 
slai Episcopi Wladislaviensis et Regni Polonie cancellarii. 

Przywilej ten odpisany został z Metryk Koronnych księga 17 
str. W6. 
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VI. 

Przywilej Zyr1mnnta Auyusta na przeniesienie jannarków 
w Łodzi z 1•. 1553. 

Sigismundu~ Augustus Dei gratia Rex Poloniae etc. Signi · 
ficamus praesentibus literis etc. Quod et si forum septima­
nale in oppido Lodzia ad episcopatum Wladislaviensem perti­
nente per Serenissimum olim principem dominum Vladislaum 
Poloniae Regem, avum nostrum desideratissimum pro singulis 
feriis quartis, annuale vero primum in crastino Assumptionis 
Sanctae Mariae Virginis instituta, quia tamen per Reverendum 
in Christo patrem dominum Joannem Droiewski, episcopum 
Cuiaviensem sumus docti, fora praedicta tam annualia. quam 
septimanale ipso die ac temporibus instituta commode- agf et 
haberi illic non posse, propterea quod in vicinis oppidis eis­
dem temporibus fora ipsa celebrari sunt solita, supplicavit 
itaque nobis praefatus Reverendus Dominus Episcopus Cuia­
viensis, ut illud ipsum forum septimanale et annuale in tern· 
pus aliud commodum transferre et transµonere dignaremur. 
Cuius nos supplicationi benigne annuentes et bona ecclesia­
stica auctiora reddere cupientes, forum ipsum septimanale, 
quod uti praedictum est singulis feriis quartis fuit institutum 
ad feriam secundam singulis septimanis, annualia vero fora: 
primum in crastino Corporis Christi, aliud in crastino Assum­
ptionis Mariae instituta, primum pro festo Margarethae, se­
cundum pro testo Nativit.atis Mariae transponendum et transfe­
rendum duximus transferrimusque et transponimus praesentibus. 
Volentes etiam erga praefatum Reverendissimum Dominum 
Episcopum gratiam nostram declarare iudicendum et addendum 
duximus iudicimusque et addimus praesentibus in eodem op­
pido Lodzia tertium forum annuale seu nundinas pro testo 
s. Thomae singulis annis celebrandum et frequentandum pro 
institutoque et addito haberi volumus et decernimus, citra 
tamen aliorum oppidorum et civitatum in vicinia circumquo-
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que existentium praeiudicium et detrimentum ita, quod 
omnes et singuli homines sexus utriusque, cuiuscunque 
status et conditionis fuerint ad hanc ipsam civitatem Lo-
dzia pro faro septimanali ac annualibus praedictis confluere 
possint singulis annis pro temporibus nominatis supra causa 
emendi et vendendi, res pro rebus et merces pro mercibus 
permutandi et capiendi et alia negotiationis genera exercendi 
veniendique in accedendo et rer.edendo nostra et successorum 
nostrorum securitate et libertate potiantur et geudeant, in 
se tales sint, quos iura et leges fovere non permittunt et 
quiqus proborum hominum consortie merito sunt deneganda.